| PANZEROTTI

Pre-fried panzerottini
Ricotta and salami
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Leavened dough panzerottini stuffed with ricotta and salami. Pre-fried and frozen.
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INGREDIENTS

LOGISTICAL INFORMATION

Wheat flour, water, vegetable margarine [oils (sunflower) and vegetable fats (coconut), Heat-sealed laminated film bags

water], salt, fresh yeast, extra virgin olive oil 0.5 %, dextrose. Package type (Cx20 + PESU 40)
FILLING (30%): ricotta cheese 76% (whey, milk, milk cream, acidity corrector: E330, (Clstoms NEmREr 19059080
. A R ; Intrastat Code
salt), salami 24% (pork, salt, skimmed milk powder, dextrose, sucrose, flavouring, natural
flavouring, wine, spices, antioxidants: E300, E301; preservatives: E250, E252). 450 g BAGS
ALLERGENS: gluten and milk. The product may contain eggs, soya, pistachios and Product code FLO7
mustard. Barcode (EAN13) 8018327000100
Dimensions 20,5X3X23h cm
Product fried in high oleic sunflower oil, natural flavouring. Net weight 450¢
Qty. panzerottini 16
Bag tare 8g
DIRECTIONS 900 g BAGS
NUTRITION INFORMATION
Product code FLO8
Values per 100 g of product £ Ventilated oven Barcode (EAN13) 8018327000162
Energy (kJ) ms Without thawing, arrange Dimensions 27,5X5X34h cm
the product on a baking .
Energy (kcal) 267 sheet and bake in a well- Net weight 900¢
Fat (g) 12 warmed oven at 200°C Qty. panzerottini 32
£ which ) 42 for 8-9 minutes. Bag tare Ng
of which saturates .
b 5 o Arfrer CARTON CASE
eyt 5 Vet et g 36k
. of which sugars (g) 4.2 at 160°C for 7-8 minutes. _I?imensions 22325x'|6.5h cm
Fibre (g) 21 EE Microwave Qatre e : g
Protein (g) 9.0 Without thawing, cook the Y gags
Salt () 1.0 product at 700 W for 1-2 Qty. 900 g bags 4
atle : minutes. PALLET
SHELF LIFE: 365 DAYS Type EUROPAL
MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS Net weight 324 kg
Escherichia Coli <500 UFC/G IMPORTANT Neither the product Gross weight c.385 kg
Staphilococcus Aureus <500 UFC/G nor its ingredients have been Total height 182 cm

subject to anirradiation procedure.
Neither the product nor its
ingredients contain GMOs.

Absent in 25g
Absent in 25g

Salmonella Spp

Listeria monocytogenes

Date Created/updatedby  Edits
Creation 11/12/2020 Pierina Ricatti
Revision 9 24/09/2024 Pierina Ricatti restyling pack 450g
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No. of cases per pallet 90

No. of cases per layer
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